
Skolebestyrelsens årsberetning 2021 

 

2021 blev endnu et år, som startede med nedlukning, hjemmeundervisning og aflysninger. Hele 

foråret var præget af restriktioner, skemaændringer, testning og for de store elevers 

vedkommende hjemmeundervisning helt frem til maj måned. Det var i dette forår, at vi oplevede 

et utal af forskellige modeller, som politikerne på Kristiansborg besluttede, og som skolen så måtte 

planlægge efter. Det betød omskiftende skemaer, med ca. 14 dages mellemrum og et meget stort 

planlægningsarbejde. Det var belastende for såvel elever, forældre, personale som for skolens 

ledelse. 

Desuden blev årets eksamener præget af aflysninger og omlægninger, og for lige at slå hovedet på 

sømmet blev vi 2 uger før sommerferien ramt af en såkaldt sogne-nedlukning. Den varede 

heldigvis kun en uge, så da vi nåede frem til afgangsklassernes dimission var det med stor lettelse, 

at vi kunne festligholde den på noget der lignede normale betingelser. 

 

SFO:  

SFO’en var tilsvarende berørt af nedlukning og nødpasning. Her var opdeling af årgange og 

undervisning i nødpasningen nogle af udfordringerne. Ligesom sikring af, at så få voksne som 

muligt var i kontakt med de enkelte børn, var en del af planlægningen. Helt frem til – og ind i 

sommerferien måtte der håndteres smitte. Senest betød et smitteudbrud nedlukning i juli lige før 

SFO’ens sommerlukning i uge 29 og 30. 

 

Personale:  

Der er i løbet af året blevet ansat flere lærere pga. opsigelser. Det har været gode forløb, hvor vi 

hver gang har været heldige at få kvalificerede ansøgere og er endt med at ansætte gode folk, som 

har passet godt ind på vores fagfordeling og skole. 

 

Nyanskaffelser: 

I vinter fik vi sat ekstra belysning op i skolegården, på den store parkeringsplads og ved 

udskolingen. Dette var en vigtig forbedring, da områderne var overordentlig dunkle i den mørke 

tid. 

I SFO’en blev gulvet i glasgangen skiftet. Her var oprindeligt fliser lagt på jord/ sand, hvilket gav 

såvel lugt- som kuldegener. Dette er nu udbedret. 

Også lofterne i SFO’en blev skiftet, så de er støjdæmpende også en vigtig forbedring.  



 

Skolebestyrelsens arbejde: 

Skolebestyrelsen har tilsyn med skolens virke gennem principper. Vi har løbende gennem året set 

på og justeret i principperne. 

I efteråret deltog repræsentanter fra skolebestyrelsen på næsten alle forældremøder. Her fortalte 

de om skolebestyrelsens arbejde og forsøgte at skabe interesse for at træde ind i skolebestyrelsen. 

Dette betød, at da vi samtidig pga. udtrædener fik brug for suppleanter til skolebestyrelsen, havde 

vi tilstrækkeligt med kandidater, da vi skulle gennemføre suppleringsvalg hen over vinteren. 

 

Regnskab: 

Årets regnskab viste et overskud. Dette blev lidt større end forventet, bl.a. fordi der var hensat 

midler til fornyelse af vores internetdækning. Fra central hold havde skolen fået besked om, at 

dette ville betyde en udgift på omkring 400.000,-, som skulle findes i budgettet. Da denne 

fornyelse alligevel ikke kunne gennemføres i 2021 betød det som sagt, at overskuddet var 

tilsvarende større. Udgiften forventes nu at skulle afholdes i 2022.  

 

Lidt om 2022 

I foråret blev gennemført skolebestyrelsesvalg. Da en meget stor del af bestyrelsen ikke længere 

har børn på skolen, betød det tid til udskiftning. En stor tak for indsatsen til de afgående 

medlemmer. 

Den nye bestyrelse står klar og træder til 1. august, men allerede i foråret har de været inviteret til 

at være med på skolebestyrelsesmøderne på sidelinjen. Dette for at sikre så god og smidig en 

overgang som mulig. 

 

 


